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Perhehoitajien palkkionmaksussa käyttöön sähköinen Oima-palvelu 

Kanta-Hämeen hyvinvointialue ottaa käyttöön sähköisen Oima- palvelun perhehoitajien, 
tukiperheiden sekä palkkionsaajien palkkionmaksussa syksyllä 2024. Hoitajat voivat jatkossa 
ilmoittaa omaan hoitosuhteeseensa liittyviä asioita sähköisesti Oima- palvelussa. 
Ensimmäinen Oima-palvelun kautta maksettava palkkio on lokakuun hoitojakson palkkio.  

Palkkioiden maksatuksen siirtyminen Oima- palveluun ei vaikuta hoitajan sopimuksen 
sisältöön; sopimuksen sisältö pysyy samana ja palkkio maksetaan samassa aikataulussa kuin 
aiemmin. Vuoden 2025 alusta Kanta-Hämeen hyvinvointialueen tavoitteena on yhtenäistää 
palkkionmaksupäiviä. Silloin palkkiomaksupäivää myöhäistetään ja maksuun saadaan 
toteutuneet hoitojaksot. Asiasta tullaan tiedottamaan vielä tarkemmin. 

Hoitaja voi ilmoittaa omaan hoitosuhteeseen liittyvät asiat Oima- palvelussa sähköisesti. 
Palkkion saaminen ei edellytä Oima- palvelun käyttöönottoa, mutta se on toivottavaa. Mikäli 
käytössäsi ei ole sähköisen ilmoittamisen mahdollistamia välineitä, omia asioitaan voi hoitaa 
edelleen oman alueen yhteyshenkilön kanssa. 

Oima-palveluun rekisteröityminen vaatii: 
- pääsyn internetiin, 
- oman sähköpostiosoitteen, 
- mahdollisuuden tehdä verkossa vahva tunnistautuminen pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. 

Pääset rekisteröitymään Oima-palvelun käyttäjäksi osoitteessa minun.oima.fi  
Palvelun käyttöön saat apua tukisivustolta ophtuki.oima.fi 

Kuukausipalkkiollinen perhehoitaja  
Kuukausipalkkiollisten sopimusten osalta sinun ei tarvitse ilmoittaa toteutunutta hoitoa, sillä 
kuukausipalkkiosi maksetaan sopimuksesi mukaisesti. Oima -palvelussa voit helposti kirjata 
hoitojaksolle mahdolliset pitämäsi vapaapäivät sekä erilliskorvattavat asiat ja 
kilometrikorvauksiin oikeuttavat ajot. Näet myös omaan hoitosuhteeseesi liittyvät tiedot ja 
voit tarkastella omaa vapaakertymääsi sekä palkkiolaskelmiasi. 

Vuorokausi- tai tuntipalkkiollinen perhehoitaja 
Sopimuksesi perusteella saat vuorokausiperusteista tai tuntiperusteista palkkiota, joka 
maksetaan toteutuneen hoidon mukaan. Oima-palvelussa ilmoitat helposti toteutuneen 
hoidon sekä muut sopimuksesi perusteella korvattavat kulut. Lisäksi voit tarkastella omia 
sopimustietojasi sekä palkkiolaskelmiasi.  

Koulutukset Oima-palvelun käyttöön 
Oima järjestää yhteistyössä Kanta-Hämeen hyvinvointialueen kanssa koulutuksia Oima-
palvelun käyttöön. Koulutukset järjestetään sähköisesti etäkoulutuksina. Voit osallistua 
koulutukseen kotoa, tarvitset osallistumiseen tietokoneen tai muun päätelaitteen (älypuhelin 
tai tabletti). 
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Mitä opin koulutuksessa? 
- Oimaan kirjautuminen ja vahva tunnistautuminen 
- Mitä kaikkea tietoa Oima palvelusta löytyy 
- Hoitajan kirjaukset  

Näin osallistut koulutukseen verkossa: 
 

1. Mene omalle tietokoneellesi tai älylaitteellesi 
2. Kirjoita osallistumislinkki internetselaimen 

hakukenttään ja liity mukaan koulutukseen 
3. Koulutus on interaktiivinen ja voit esittää 

koulutuksen lopussa kysymyksiä Oiman käyttöön 
liittyen 

 

Perhehoitajat 
Aika: Ti 1.10. klo 17:30-18:30 
Linkki koulutukseen (Google Meet): meet.google.com/poi-pxqr-icg 

Vuorokausi- ja tuntipalkkiolliset hoitajat / tukiperheet 
Aika: Ma 30.9. klo 17:30-18:30 
Linkki koulutukseen (Google Meet): meet.google.com/ixn-mdrq-rsh 

Verokortti 
Palkkionmaksua varten käytettävät verokorttitiedot saadaan sähköisesti suoraan 
verohallinnon järjestelmästä. Tämän vuoksi verohallinnon tiedoissa hoitajalla täytyy olla 
voimassa nimenomaisesti perhehoidon palkkiota varten yksilöity verokortti. Verokorttia tai 
muutosverokorttia ei tarvitse toimittaa hyvinvointialueen tai Oiman suuntaan. 

Oima-palveluun rekisteröityminen 
Voit ottaa Oima-palvelun käyttöösi myös itsenäisesti osoitteessa minun.oima.fi. Aloita tilin 
luominen Oima-palveluun painamalla “Luo ilmainen tili” -painiketta. Rekisteröitymisen jälkeen 
pääset jatkossa kirjautumaan luomillasi tunnuksilla Oima-palveluun osoitteessa 
minun.oima.fi. 

Oima:n käyttönottoa helpottaaksemme, käyttöönne tulee auttava -puhelin loka- ja 
marraskuun ajalle.  
 
Apupuhelin sekä omais- ja perhehoidon että henkilökohtaisen avun Oima-palvelun 
loppukäyttäjille on tarjolla seuraavanlaisesti: 
 
Käyttö alkaa 1.10. klo 12 
Hoitaja voi olla yhteydessä puhelimeen arkisin klo 12-15 
Oimalta on varattu resursseja siten, että jokaiselle hoitajalle pystytään vastaamaan tai mikäli 
linjalla on ruuhkaa, soitetaan hänelle takaisin saman päivän aikana. 
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Valitettavasti numero ei ole vielä tiedossamme, seuraa OmaHämeen verkkosivuja 
www.omahame.fi. Tiedotamme puhelinnumerosta heti, kun saamme sen tietoomme. 
 
Lisätietoja Oima-palvelusta osoitteessa: oima.fi  

Mikäli sinulla ei ole tällä hetkellä voimassa olevaa toimeksiantosopimusta, voit jättää tämän 
tiedotteen huomiotta. 


